investimentos, segundo os limit.:s permitidos pela  Resolucao CMN  n9 4.963/2021, informamos

nao haver desenquadramento.
=+

5.3.BE|ORNOSOBREOSINVESTIMEN±QS

Os fundos de  investimentos classificados como  renda fixa  apresentaramno acumuladodo mss

comum  retorno del,05%representando  urn montante de R$286.033,59(duzentos e oitenta e
seis mil e trinta e tres reais e cinquenta e nove centavos).

Os  fundos  de   investimentos  classificados  como   renda  variavel  apresentaram   no   mss   urn
retorno de 2,99%representando urn montantedeR$137.128,48(cento e trinta e sete nil cento
e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos).

Os fundos de investimentos classificados como exterior apresentaram no mss urn retorno de -
7,44%%representando urn montantedeR$87.863,08      (oitenta    e    sete    mil    oitocentos    e
sessenta e tres reais e oito centavos).

5. 4. B!slB!B±i!£4QPQSL4I!±±9sj2QBjQ!sl!I!±ngQEs±

Os fundos de  investimentos que  comp6e a  cartejra  de  investimentos do  IPREMBE,  tern como

prestadores de servicos de Gestao e Administra¢ao os:

META DE

No  mss de  referencia,  a  meta  de  rentabilidade  apresentou  o  resultado  de  0,66%contra  uma

[...]

No mss de referencia, o lpREMBE apresenta urn patrim6nio li'quido de R$34.336.391,99(trinta

e quatro milh6es trezentos e trinta e seis mil trezentos e noventa e urn reais e noventa e
nove centavos).

Podemos  observar  uma  valorizacao  patrimonialde  R$  542.982,79(quinhentos  e  quarenta  e
dois mil novecentos e oitenta e dois reais e setenta e nove centavos).

5.7. BE|QBNO DOs INVESTiMENTOs Ap6s As MOvlMEN|4g:as

No mss de referencia, houve movimentac6es financeiras nos seguimentos:

Renda fixa

•      R$ 8.077.059,57em aplicac6es e

•      R$8.131.185,04em resgates.

Renda Variavel